АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2016                                                                               № 1220

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска
от 06.03.1995 № 337 «О переоформлении Мурманскому автотранспортному
АООТ «Мурманскавтотранс» права пользования земельным участком»

Постановлением администрации города Мурманска от 06.03.1995 № 337
Мурманскому автотранспортному акционерному обществу открытого типа
«Мурманскавтотранс» переоформлено право пользования, на условиях аренды,
земельным участком с кадастровым № МУО:20:3:06:043:005:А, в Ленинском
районе, по переулку Терскому, 8, площадью 2310 кв.м, под существующее
административное здание, сроком на 25 лет.

Соглашением о передаче прав и обязанностей арендатора по договору о
предоставлении земельных участков в пользование на условиях аренды (договор
аренды земли) от 26.01.2015 права и обязанности по договору аренды земли №
1149 от 17.04.1995 в отношении земельного участка с кадастровым    №
51:20:0003043:2 переданы Обществу с ограниченной ответственностью «Фирма»
Корд».

На основании выписки из Единого государственного реестра прав на
недвижимое имущество и сделок с ним от 12.01.2016 № 51/001/006/2016-189 о
государственной регистрации права собственности на административное здание,
расположенное по переулку Терскому, дом 8, за Обществом с ограниченной
ответственностью «Фирма» Корд», руководствуясь ст. 3.3 Федерального закона
от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации города Мурманска
от 06.03.1995 № 337 «О переоформлении Мурманскому автотранспортному
АООТ «Мурманскавтотранс» права пользования земельным участком»
следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об отмене решения Мурманского горисполкома № 195-3 от 30.06.86г. «О

согласовании объединению «Мурманскавтотранс» акта выбора земельного
участка».

 2

1.2. Признать утратившими силу пункт 1, пункт 2, пункт 3 с подпунктами
3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, пункт 4 постановления.

          2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев